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  Etnedal kommune 
 

 
7. juni 2010 Program  

Tema: Det eventyrlige Valdres 
10:00   Kongeparet ankommer parken i  Bruflat og blir tatt i mot av ordfører Jan Arild Berg. Blomsteroverrekkelse ved Emil E. Fossum og Sina L. 

Fagernes. Kort spasertur bort til festteltet hvor Kongeparet med følge blir fulgt til sine sitteplasser 
 Velkomsttale v/ordfører Jan Arild Berg  

 
 Underholdning:  

”Draumen om kyre i Tinton” 
Med Camilla Garli, Marius Lundstein, Bergljot Hedda og Gunvor Helene Lunde, Geir Aage Sogn, og leikarringen v/ Gerd 
Solbrekken. Regi: Ellen Persvold. Manus: Ingar Ranheim. 

 Tale v/H.M. Kongen  
 Kongeparet med følge blir fulgt til en utstilling v/fem kunstnere: Arne & Carlos: Designklær, Monica Hansebakken: Billedkunst, Thor Melby: 

Billedkunst, Eli Bergsbakken: Kunsthåndverk og Karianne Kay: Kunsthåndverk 
 Spasertur fra festteltet til sjukeheimen. På veien er det tre tablåer:  

• Bustenskjold: Åge Kleven, Martin Kompen og Guro Bjørnødegård 
• Gårdsis: Gjermund og Trounn Granum og Kjell Bergum. Her blir det smaksprøver 
• Etnedal Idrettslags gym og turngruppe: Hanne Byfuglien og Kari Bergsbakken 

 Kongeparet med følge ankommer Etnedalsheimen hvor de blir tatt i mot av enhetsleder Eli Strand som ledsager Kongeparet inn i dagligstuen 
hvor de setter seg ned rundt et bord. Musikkinnslag ved Serhiy Bykov og Yulianna Bykova (piano og fele). Samtale mellom Kongeparet og 100-
åring, Eivind Lunde og vinner av NM i helsefag, Marte Evensen.  Enkel servering  

11:45 Kongeparet forlater Etnedal 
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Øystre Slidre 

 
 
7. juni 2010 Program  

Tema: Oppvekst i ei fjellbygd – kunnskap og kunst 
14:45 
 

Kongeparet ankommer Rogne skole (parkeringsplassen) og blir tatt i mot av ordfører Gro Lundby. Blomsteroverrekkelse av elevene Sigrid 
Warberg Vesterheim og Tore Klæboe.  
Spasertur opp bakken til skoleplassen. Øystre Slidre musikkorps, Øystre Slidre Skulemusikk og Knøttekorpset spiller. 

 Kongeparet med følge kommer til skoleplassen og blir tatt i mot av rektor Bjørn Vegard Johnsen som viser følget til sine plasser. 
 Velkomsttale v/ordfører Gro Lundby  
 Kor fra Rogne skole synger sanger av Bjørnstjerne Bjørnson 
 Programleder Kjell Berge Melbybråten  
 Hallingdansgruppe fra kulturskolen. Hardingfele ved Jan Beitohaugen Granli 
 ”Forskning for eit berekraftig landbruk i fjellbygdene” v/stipendiat Hanne Sickel, Bioforsk Løken 
 ”Deltakelse i aktivitet: Hva betyr noe – slik barn ser det” v/stipendiat Astrid Nyquist og forsker Reidun Jahnsen, Beitostølen Helsesportssenter.  
 Las Chicas – dansegruppe fra kulturskolen 
 The Gamasamas, ungdomsband inspirert av blant annet The Beatles 
 Tale ved H.M. Kongen 
 Kongeparet får se på to stands ved  

• Bioforsk Øst Løken – forskning for levende bygder    
• Nye helsenæringer v/Beitostølen helsesportssenter 
 

 Kongeparet går inn i skolen. Første stopp er vrimlehallen og kantina: Kunstutstilling v/ Grete Marit Mørk og  Sigmund Aarseth  
Andre stopp i skolen er base 3. Elever og lærere viser frem moderne teknologi i undervisningssammenheng.                                                              

 Pressemøte med Kongeparet utenfor bygget 

 Gaveoverrekkelse ved ordfører Gro Lundby og elevene Ingrid Elise Bråten og Sondre Nordtorp. 
16:15 Kongeparet reiser fra Øystre Slidre 

Korpsene spiller ved avreise 
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      Nord-Aurdal kommune 
 
 
7. juni 2010 Program  

Tema: Tradisjonsvaldres 
17:12 Kongeparet ankommer Valdres folkemuseum og blir tatt i mot av ordfører Helge Halvorsen og direktør for museet, Torveig Dahl. 

Blomsteroverrekkelse v/Erlend Sæbu (7. klasse) og Tea Bøe Larsen (5. klasse). Velkomstsang av alle grunnskolebarna i kommunen. 
Spasering mot krigsminnesmerke 

 H.M. Kongen legger ned blomster på krigsminnesmerke. Nord-Aurdal sanglag synger første vers av fedrelandssalmen 
 Opplevelsesvandring rundt om på museet. Her legges det opp til kulturinnslag av elever fra Nord-Aurdal 
 Ankomst Skattebstogo og Røgnebygningen, guiding av tre elever:  Helene Marie Lome, Sunniva Sørumshagen, Tommy Sagbråten. Her vil 

det også bli et musikkinnslag fra kulturskolen 
 Ankomst Hilmesteinen. Hilmesteinen er et minnesmerke over spelemannen Jørn Hilme fra Ulnes. Fremføring av musikk v/kulturskolen 
 Ankomst stand med rakefisk (Nordaker Gård). Her står Nils, Unni og Gunnar Nordaker – smaksprøver. Her vil det også stå elever fra 3. 

klasse som vil vise frem noen av de produktene de har vært med på å lage i forbindelse med Storøyaprosjektet 
 Ankomst Slidrehuset. Her møter Kongeparet lærere og elever som gjennom hele uka har opplevd hvordan det var å være elev i gamle 

dager. Læreren heter Marianne Kige 
 Spasere mot Amfiet. På veien får Kongeparet se båten Tyin som i 1909 fraktet Kong Håkon , dronning Maud og kronprins Olav fra Tyin til 

Tyinholmen. 
 Samling i amfiet. Velkomsttale ved ordfører Helge Halvorsen.  

Underholdning  ved første klasse, polonese og lausdans 
 Tale v/H.M. Dronningen 
 Kongen og Dronningen kjører hest og karjol til Velkomstbygget 
 Ankomst velkomstbygget - omvisning 
18:42 Avreise fra Valdres folkemuseum 
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7. juni 2010 Middag    116 gjester 

Vertsskap: kommunene i Valdres 
  
20:30 Kongeparet ankommer Valdres folkemuseum og blir tatt i mot av ordførerne i Valdres 

Som følger Kongeparet til sine anviste plasser inne i Velkomstbygget 
 Underholdning ved blant annet Jan Beitohagen Granli som spiller Kongeparet inn. Ragnhild Hemsing spiller før hovedretten og Mikael og 

Sondre Håkon Kjøbli  spiller torader før desserten. 
  
22:30 Avreise fra Valdres folkemuseum 
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Vestre Slidre 
 

 
 

8. juni 2010 Program : 
Tema: Næring og kulturskole 

  
10:30 Kongeparet ankommer Vasetstølen og blir tatt i mot av ordfører Eivind Snorre Brenna. 

Sang: ”Kurve” synger en sommerdag 
 Stopp ved stand. Bruk og vern av naturen 
 Kongeparet går mot brua og inn i huldrefolkets rike der de møte div eventyrfigurer og nysgjerrige tittende underjordiske. Her møter 

Kongeparet ei kjerring med nesa i hoggestabben, trollet under brua og huldra 
 Blomsteroverrekkelse ved Arne Vidvei Ildjarnstad og Nitra Randby 
 Kongeparet med følge blir vist til sine plasser. 

Musikk 
Velkomsttale v/ordfører Eivind Snorre Brenna. 
Underholdning ved Vestre Slidre kulturskole.  
Her møter vi Haugafolket som ordner aktørskiftet og introduserer, sang, musikk og dans  
 

 Trollmor med ungene fører H.M. Dronningen opp på sena 
Tale ved H.M. Dronningen 

 Langleik v/Astrid Eidsaa Hamre 
 Drømmestipend deles ut 
 Underholdning av blant annet Lucia, barnekor, Elias 
 Kongeparet går fra tunet til hytten ved der bilene stoppet (Pause) 
 Lunsj  for Kongeparet og inviterte gjester inne på Vasetstølen. 
 Lunsj avsluttes. Kongeparet signerer gjesteboka  og følges til  hytten for en kort pause før avreise. 

 
12:45 Avreise fra Vestre Slidre 
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Vang kommune 
 
 

8. juni 2010 Program 
Tema: Flerkulturelle Valdres 

13.35 Kongeparet kommer til Vang sentrum og blir tatt i mot av ordfører Knut Haalien foran Vang kyrkje.  Folkeliv i sentrum. 
• Kongeparet mottar hver sin blomsterbukett fra 2 barn 
• Kor og korps er oppstilt foran porten til Vang kyrkje og fremfører brudemarsj fra Vang 
• Stopp ved Vangsteinen. Orientering ved Sigfred Hovda 
• Spasertur fra Vangsteinen gjennom sentrum til Vangstunet/biblioteket 
• Ved inngangen til biblioteket blir det sett opp lydanlegg og talerstol.  Det blir konsert med langeleikspill og trommer. 
• Velkomsttale v/ordfører Knut Haalien.  Tale ved H.M. Kongen Kongeparet med følge går inn i biblioteket der det blir samtale og 

fotoutstilling med en flerkulturell gruppe om deres liv i Vang , ledet av sokneprest Carl Philip Weisser. 
• Kongeparet med følge går ned mot Vangsmjøsa der et barnekor fra barnehager og skoler står oppstilt og synger og viser den  

flerkulturelle sammensetningen  
14.54 Avreise til Høre stavkyrkje.  Ordfører Knut Haalien følger Kongeparet i bilen. 

 

15.10 Kongeparet ankommer Høre stavkyrkje. Klokkespill fra alle 4 kirkeklokkene ved ankomsten. Omvisning ved Hans Tingelstad. 
• Orientering ute om det pågående arbeidet i tilknytning til kirkegården  
• Orientering om noen av de mange historiske hendelser knyttet til stavkyrkja og bygda 
• Kongeparet går inn i kirka der de blir mottatt med orgelspill og får anvist plass. Orientering om kirka. Avsluttes med en kort 

vandring inne i kyrkja 
15.30 Avreise Høre stavkyrkje 
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Sør-Aurdal kommune 
 

 
9. juni 2010 Program  

Tema: Marknad og Kultur 
  
10:30 Kongeparet ankommer Vangen/Bangsmoen og blir tatt i mot av ordfører Kåre Helland. Blomsteroverrekkelse ved Vebjørn Kvaal fra 1. 

klasse i Reinli og Vårin Kløvstad fra 5. klasse på Bagn skole.  
Fanfare ved Ole Fønhus 

 H.M. Kongen legger ned blomst på bauta.  Fanfare ved Ole Fønhus 
 Ordfører Helland viser Kongeparet til sine plasser 
 Spelet om Vangen med Gudbjørg Fønhus Stensrud som forteller 
 Velkomsttale ved ordfører Kåre Helland 
 Tale v/H.M. Kongen 
 Vandring på Vangen 

H.M. Dronningen planter et tre.  
Kongeparet stopper ved håndverksboden til Bente Lundstein Viken og Mikael Bang som viser frem sine produkter og hilser på Kongeparet. 

 Kongeparet stopper ved Svein Erik Wold som viser frem husdyr 
 Kongeparet stopper ved Vegger Kristoffer Bergsrud frå Begnadalen barnehage og Tora Hansebakken frå 7. klasse Begnadalen skole som 

viser frem bilder/arbeid frå prosjektarbeid i forhold til Kongehuset. Kongeparet for oppmuntringskort, tegninger og bok og CD om 
kampene i Bagn. Gaven overrekkes av Mikael Bagn Skjerpen og Andrea Solbrekken fra Bagn Barnehage og Emma Kristine Hagen fra 
Leirskogen barnehage. 

 Kongeparet får smake på Einepølsa av Britt Lundelien utenfor Bangsmoen. 
 Pause: Leder for stiftelsen Bangsmoen, Solveig Amerud tar i mot Kongeparet og viser de inn til et pauserom på Bangsmoen 
 Pressemøte Bangsmoen 

 
 Avreise til Hedalen 
12:15 Ankomst Ildjarntunet 

 
Ole Kristian Nyhagen spiller på lur når Kongeparet ankommer. Vertskapet Oddvar og Oddny Lund tar i mot Kongeparet  



Kongeparets fylkesbesøk i Oppland/Valdres 7. – 9. juni 2010  

Oppdatert: torsdag 3. juni 2010   9

 Lunsj  
13:15 Avreise til Bautahaugen 
13:20 Ankomst Bautahaugen 

Kongeparet m/følge blir tatt i mot av styreleder Rønnaug Sørli og Elling Fekjær som leder Kongeparet opp til Bautahaugen. 
 
Hedalen musikkorps spiller. 
 
H.M. Kongen legger ned blomster på bautaen over Hedalens krigsmenn som deltok i Krigen  1808 – 1814. (Bauta over 14 krigsmenn som 
ble avduket i 1905) 
Fanfare ved Herman Nordby 
 

 Mannskoret Gubbus Kontorum synger Når fjorden blåner 
 Elling Fekjær informerer om kongebord og dronningstein og Kongeparet skriver navnet sitt på et ark som skal overføres til kobberplater og 

festes på kongebordet og dronningsteinen. 
 
På vei til bilen hilser Kongeparet hilser på tre hundreåringer, Erik Fekjær, Ingerid Grøv og Gudrun Heiene 
 
To barn fra Ildjarnstad 4H overrekker Kongeparet boka om Bautahaugen samt to par Heddalsvotter. 

13:40 Kongeparet tar farvel med Valdres og fylkesmann, ordfører og politimester 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


